Peugeot 3008 1.2 PureTech Blue Lease Executive (131 PK)
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VAN SCHIE
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Merk
Model

Type

Kenteken

Datum APK

Datum le registratie
Kleur

Brandstof
Transmissie

Km. stand
Cilinderinhoud
Vermogen

Verbruik

BTW/Marge

wisie  Ledig gewicht
Trekgewicht
Nieuwprijs

Prijs

Accessoires

AuTdEEBIR | JF

VAN SCHIE

Peugeot
3008

1.2 PureTech Blue Lease Executive
(131 PK)

H-946-KN
04-08-2027
05-03-2020
(metallic zwart)
Benzine
Automaat
137.000 km
1.199 cc

96 kw
5100km
BTW

1.295 kg
1.150 kg

€ 36.820

€17.400

le Eigenaar, Airco, Centrale deurvergrendeling met afstandsbediening,

Cruisecontrol, Dab, Dimlichten automatisch, electronic climate control,
IsoFix, Lichtmetalen velgen 17", Metaalkleur, Navigatie,

Cockpit

Opmerkingen

Onderhoudsboekjes aanwezig, Origineel Nederlands geleverde auto,
Parkeersensor voor en achter, Passagiersstoel in hoogte verstelbaar,
Privacy Glas, Regensensor, USB aansluiting, Verkeersbord detectie, Virtual

VAN SCHIE
Airco gevuld
Achterwiel vervangen

Remblok + remschijf voor vervangen

Onderhoudsbeurt
4x banden vervangen

ALL-IN SERVICE

Remblok achter vervangen

"12 Maanden Bovag garantie"

"12 Maanden Bovag pechhulp Europa en thuis service"
"14 Dagen Bovag omruil garantie"

"Bovag 40 punten check"
"Bovag aflever-beurt"

"Reiniging interieur en exterieur"

"Optioneel Bovag netwerk garantie"

Navigatie, Cruisecontrol, Parkeersensoren, Bluetooth, DAB, Lm-

Velgen-17Inch, Privacy-Glas

OP AFSPRAAK
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